
7 2/23,/OZ
VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.

tČtl:lio'toao:t. OR KS V HK oddíl B. vloŽka oss. otČ cz60108631

sMLoUvA o DÍLo
číslo: 54l22lsoD

DoDATEK č. 2

uzavŤená podle $ 2586 a násl. zékona ě. 8912012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s $ 1751 občanského zákoníku Obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen oP)o které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

1/Qbjsdlatel:

zastoupena:

IČo:
DIČ:
bankovní spojení
č. účtu:
telefon:
fax:
e-mail:

zastoupena:
rČo:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
telefon:
e-mail:

ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela - investiční náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí technicko _
investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat
podepisovat: Josef Šafránek, TDI

2lZhotovitel: VODA CZ s.r.o.
sídlo: Bohuslava Martinů 1038120,500 02 Hradec Králové
společnost j e zapsánave Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18107

I. SMLUVNÍ srnaNy
Vodovody akanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Ze\ené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsánave Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové' oddíl B' vložka999
Leoš Malina - předseda představenstva

@ře@#5
60108631 /
CZ 6010863I
ČSoB, a.s.
r7699313/0300
466798 4tt
466304643
info@vakpce.cz

Miloš Nýč - jednatel
259 69 692
c2259 69 692
ČSoB, a.s.
177079292lO300
725 822 468
nyc@vodacz.com

,,čs Nemošice _ odstranění metabolitů a dostavba kanalizace"



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo.ootoaost: oR Ks V HK oddílB' vloŽka gss, otČ cZ6010B631

ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Miloš Nýč - jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat: Martina Klimeschová

7 22 993 745, klimeschova@vo dacz.com

uzavíraji níže uvedeného dnen měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

II. PŘEDMĚT ooo^LTKU sMLoUvY
Dne24.8'2022 uzavřely smluvní strany tohoto dodatku smlouvu o dílo ě. 54l22lsoD, jejimž
předmětem je r'akárka

,rčS N"'''ušice - odstranění metabolitů a dostavba kanalizace"

Zakazkové číslo objednatele: DoINUn 2300006

Smluvní strany se dohodly, Že předmět smlouvy o dílo uvedené v čl. I. tohoto dodatku se mění
v položkách, a to takto:

ilI. CENA oÍLa
Cena díla se navyšuje clle odsouhlaseného změnového rozpočtu' viz příloha č. 1. na částky:

Původní cena celkem bez DPH: 3171l970'95 Kč

A) odstranění metabolitů
Původní cena díla
Vícepráce
Méněpráce
Cena ďíla po započtení víceprací/méněprací

B) Dostavbakana|izace pro odvádění pracích vod
Původní cena díla
Vícepráce
Méněpráce
Cena díla po započtení víceprací/méněprací

23 872 882,16 Kč
+ 3]3 955'70 Kč
- l50 934,69 Kě

24 095 903,17 Kč

7 839 088,79 Kč
+ 3 200 284,5I Kč
- 4 565 198'69 Kč

6 474 174,6I Kč

Cena celkem po podpisu Dodatku č.2 bez DPH 30 570 077,78Kč

Slovy: (třicetmilionůpětsetsedumdesáttisícsedumdesátsedumkorunsedumdesátosmhaléřů)

Cena díla bude dále naqýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Vodovody a kanalizace Pardubice, a's. I Zelené předměstí, T.eplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce.e. , +420 466798 414
Bankovní spojení csoB, a.s. 17699313/0300



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo:6oto863t; oR KS V HK oddíl B, vloŽka sss' otČ cz60108631

x. sPoLEČNn'n'zlvÉnnČNÁUsTANovENÍ
ostatní ujednání výše uvedené smlour,y o dílo se nemění aztstávaji v platnosti i pro tento dodatek.
Dodatek ě.2 je vystaven ve čtyřech stejnopisech, znichžkaždá strana obdtží po dvou. Smlouva
nabývá platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. obě strany prohlašují, Že došlo k dohodě v celém rozsahu

Přílohy Smlouvy o dílo' dodatek č. 2:
Příloha č' 1: Změnovy list č.2
Příloha č. 2: oceněný soupis praci, dodávek a služeb

V Pardubicích dne ....a..?..r//.: ?o ?-'3 V Hradci Králové dne 13.1I.2023

V{_"| t}t)a"/ť:l rt.,' A i{AN,dL! uÁČE
;}l,;i1_.l-jij!ťf;r a :i.

í'c'ill,,ihcl :]ť |.1' ];:{'j 0: ir, PD( jl]lC!
!(:;) {.$ |L ;J(i :]1 i;l'': *.:i')l0tjó3'!

.. .. !.1 .. ..,.--)))

V y akanalizace Pardubice, a.s
Leoš Malina
předseda představenstva

Milo

E
V0 nÓV{J #.i, Á K'1I'{,qt l;f Aeť:

Pit,'l!}{Js!fř' a's"
Tc1rltihtl :C!.!', lj:íů 02 :'1'.\PDtjl]lCE

lCO Uc 'lJ i;b ]1 í',h': -':.: ]1cÚó3'|
Č:';í: '-.,'. l: )::|,:' i... ':.- '':

xlll,'"ír'r'i.",,''o 
'03B/20, 

5oo 02 Hradec Králové

rc )isososa 1 orc c225s6969e

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
lng Martin Charvát
místopředseda představenstva

'WPa,!É

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. l Zelené předměstí, Jeplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce,e' , +42a 466798 414
Bankovní spojení csoB' a.s. 17699313/0300





ZMENOVY LIST
002 a

Stavba:
''CS 

Nemošice - odstranění metabolitů a dostavba kanalizace..

Objekt: A) Dostavba kanalizace

Objednatel: Vodovody akanalizace Pardubice' a. s.' IČo 60108631

Zhotovitel: VoDA CZsro,IČ25969692 Datum: 08.11.2023

odesláno / / listů
poštou !1) Položkový rozpočet změny 8 listů
e-mailem l 12) Projektové podklady listů
osobně x l 13) Fotodokumentace a ostatní přílohy listů

1. Zména způsobu provedení kanalizačního výtlaku V2
1,I Popis původního řešení:
V projektové dokumentaci bylo řešeno provedení výtlaku Y2 mezi čerpacími stanicemi Čs t a Čsz pouze výkopovou technlogií'

I.2 Popis nového řešení:

Při realizaci bude v úsecích, které to umožňují' použita bezvýkopová technologie

I.3 Zdůvodnění změny:
Bezvýkopové technologiejsou ryohlejší a levnější způsob poloŽení výtlačného potrubí.

2. Areálová gravitační kanalizace - naýšení plochy úpravy původního povrchu
2.1 Popis původního řešení:
oprava areálové komunikace - kladení dlažby z kostek drobných z kamene.

2.2 Popis nového řešení:
Stav areálové komunikace nebyl vyhovujíci a v průběhu stavebních prací doš|o k narušení větší plochy neŽ předpokládal projekt.

2.3 Zdůvodnění změny:
ÚdrŽba objektu.

3. Přípojka NN _ méněpráce
3.I Popis ptŽvodního řešení:
Projekt počítal s vyuŽitémstávajícího přívodu NN do budovy čerpací stanice.

3.2 Popis novélto řešení:
Došlo k přemístění přívodního kabelu NN z čela budovy, přímo do rozvodny elektro. Proto nebude ntné dodat kabel, kteý měl být uloŽen uvnitř budovy

3.3 Zdůvodnění změny:
Iedná se o levnější řešeni.

4. Přeložka kabelu NN v areálu
4.I Popis pťtvodního řešení:
Projekt neřeší'

4.2 Popis nového řešení:
Výkopové práce a terénní úpravy v areiílu

4,3 Zdůvodnění změny:
Změna trasy přívodního kabelu NN v areálu.

5 část la
5,I Popis původního řešení:

Součrístí dodávky na obe Čs je;erarct s patkou

5.2 Popis novéIto řešení:
Nebude se realizovat.

5,3 Zdůvodnění 4měny:
Z prov oznich důvodů jeřábek nelyhovuje poŽadavkům.



3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: loouo x NE

4 Dopad do smluvních termínů: l^o x NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): -4 565 198,69 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 3 200 284,51Kě bez DPH
Výsledná cena změny: -l 364 914'18 Kč bez DPH

6 Schvrólil:
za objednatele za TDS / zaAD za gen. Zhotovitele

09b

830 02
1l blc
a,{áil E'

1lÝ,r voDA.j
V0DA CZ s.r.o.
Bohuslava j\4aÍtinÚ 

.l 038l2o,5oo 02 Hradec Králové
rL 25969692 

I DIC ct25969692



souPls PRAGí

i'.lciiloirr:r,'- {lS

so 04.'l - KanalizačnÍ výtlak - výkop

l; t.,] \,ljí']

Oblclit

lv'l isto

)liriia vaiel.

Zhoioviicl

Dalr |rl 1- 9.2023

Proiektant.

Zl)rarcovrlcl

pČ ryp Kód PopiB MJ MnobtvÍ J.ccna lczKl ccna celkém lczn

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

271 140,10

258 595,30

195 069o1 Zamni

500
500

0

0

kabel" 1.1.5 I.500

1 K 1 1 900140í I 
Dočasné zajištěnl polrubÍ ocelového nebo litinového

IDN do 2oo m 1,500 384,00 576,00

2 K 119001421
lDoč€3né
Iloženýcn

zajištění kabelů a kabclových tratí ze 3 volně
kabalů m 1,500 336,00 504,00

3 K 121101101
]Seimutí 

ornice s přemístěním na \zdálenost do 50 m m3 1 í'528 102,00 1 175,86

52,4.1,1'O,2
souěet

11.524

4 K 130001 101 iPřlplďek za ztíženl vykopávky v blízkosti podzemního
Lvadení m3 2,200 576,00 1 267,20

0

0
0

(1,0+1 ,0). 2.200
souěet

5 K 132201203
jHloubení rýh š do 2000 mm v hornině lř. 3 objomu do
lsooo me m3 43,230 492,00 21 269,16

hor. 3 - 50%
52,4'1,1 -1 ,5-0,50
Součet

43.230

6 K 132201209 IPříplatek za lepivost k hloubéní rýh š do 2ooo mm v
I hořnině tř. 3

m3 í2'969 42,00 u4,70

'3Oo/o"

0,3.43,230 '12,969
0
0
0

7 K 132301203 Hloubeni rýh š do 2000 mm V hornině 1ř. 4 obiomu do
5000 m3 m3 43,230 

|

552,00 23 862,96

hor.4 - 50%
52,4-1,1 -1 ,5.0,50 43,230

0
0

8 K '132301209 Příplatek za lepivost k hloubenl rýh š do 2000 mm v
hornině tř' 4

m3 12,969 
]

78,00 1 01í '58
"30%"
0,3'43,230 1 2.969

0
0

9 K 1518í 1131 osazení pažicího boxu hl rďkopu do 4 m š do 'l 
'2 

m m2 157,200 '144,00 22 636,80

52,4"1,5"2
souěet

157.200 0

0

K0

0

0,

'15't81',1231 odstraněnÍ pďiclho boru hl Výkopu do 4 m š do 1,2 m m2

52,4.1,5.2
součet

součet

86,460-20,174-5.764
součet

157

157,200

157,200
157

60.522
60,522

121.044

96,00

0

0

í5 091 '20

o
0
0

't1 K 16110í'l01 ISvislé přemlstění výkopku z hominy tř. 1 ď 4 hl

]výkopu do 2,5 m
m3 43,230 'l í4'00 4 928,22

12 K 162301102 |Vodorovné přemlstěnÍ do 1000 m výkopku/sypaniny z
Ihorninytř.1 ď4 m3 't21,044 í 02'o0 12 U6,49

koeficientem množství

13 K 16270',1105 IVodorovné přemÍstěnl do íoooo m výkopku/sypaniny z
I horniny tř' 1 až 4

m3 25,938 360,00 I 337,68

0
0

20.174+5,764
součet

25,938
938

14 K '167101',I02 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 ď 4 přos 10o m3 m3 60,522 78,OO 4 720,72

nakládání na moziponii
86,460-20,17A-5,764
součet

0
0

0

tl

60.522
60.522



15 K 171201201 Uložcnl 3ypeniny na 8kládky m3 1 597,7826,40

0
0

trualá skládka
60,522 60.522

16 171201211
Poplatek za uložéni stavobního odpadu - zominy a

39 218,40
kamcniva na skládce
60,522.1,8
součet

1 08,940

17 K 174101101 |Zásypjam' šachct rýh nebo kolom objeklú sypaninou
Isg zhulněnÍm

m3 60,5221 174,00 't0 530,83

174-5.764

K 360,00

0
0

0
0součet

60,522
60,522

í8 K 17511110',1
obeypání polrubÍ ručně eypaninou bez prohozcní
sítom, uložonou do 3 m

m3 20,fi41 294,00 5 93í.16

0,35t1,1-52,4 20,174 0

19 M 68331361 kamonivo těžené drobné frakce 0/4 t 33,691 13 745,93408,00
020,'t7 4'1,67

součet
33,691

20 K 181301 103
RoEprostřcní omicc il vrstw do 200 mm pl do 500 m2
V rovině n€bo v€ svahu do 1:5

m2 57,040 78,00 4 495,92

052,4.1,1 57.640

21 M 005724700 osivo směs travnÍ univenál kg 1,921 276,62144,00
0
0

0

57 ,64130
součot

Vodorovné konstrukce

I,921
1,C21

D4 I 336,64

22 K 451572111 I 
LoŽc pod potrubí otcvřcný výkop z kamgniva drobného
Itěž€nóho

m3 5,764 1 260,00 7 282,64

52,4',1,l',O,1
součét

5,764 0
0

23 K 452313'121
Podkladni bloky z bctonu Prostóho tř. c 8/10 olovřcný
výkop

m3 0,250 4 296,00 1 074,00

0

o0

2-0.5-0,5r0.5
Součei

T.ubní vodonÍI

998

998276't01

0.250

52,924

0,1

89,317

960,00

25 10

29 266,3s

11

12 544,80

12

0
0

52,4"t,O1
souěet

Přesun hmot

89,317
souěet

0

35 K hmot pro lrubnÍ v.doní z tÍub z plastických
trubni

Práce a dodávky M

MontáŽe

D

0

o

0

M

o 23-M

m 52,400 5 030,4096,0021 K 871255301
MontáŽ kanalizačního potrubí z PE sDR17 otcvřený
výkop svařovaných olcklrotvarovkou D 50

25 M 28613684 potrubl PE100 RC d 63 SDR 17 m 52,924 I208,78174,O0

26 K 877181't10
Montáž cloklÍokolen 45' na vodovodnÍm potrubí z PE
trub d 50

kus 2,000 1U,Og 2EE,00

27 M 28614946 elektrokoleno 45'PE 100 D 63mn kus 2,000 576,00 1152,00

28 K 877211101
Montáž olektÍospojek na vodovodnÍm potrubí z PE trub
d63 kuB 't 1,000 1 56,00 1 7í6'00

29 M 28615973 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 63 kus 9,000 360,00 3 240,00

30 M 286677 lemový nákružek D 63 ks 1,000 174,00 174,00

31 M 2866778 otočná přÍruba PE 100 otočná DN 63 ks 1,000 417,60 417,60

32 K 899't25 Nerezové spoj€ + těsnění + bandáže soub 1,000 672,00 672,OO

33 K 899721',1'.t1 signalizačnÍ vodič DN do 150 mm na polrubí PVC m 52,400 s7,60 3 018,24

34 K 8997221't4
KrÍí polrubÍ z plastů výstÍežnou fďlíz PVc 40 cm -
hnědá

m 52,400 19,20 I 006,08

36 K IPřesun hmot pro lrubní v.denl z trub z plastických
Ihmot olovřcný výkop9982761 01 1 t 29 153,07326,4089,317 

|

230120043 |Čištěni potrubí profukovánlm nebo proplachovánim

IDN 50
m 52,400 5 344,80102,0037 K

38 K |Tlakové 
zkoušky rěsnoeti potrubí - příprava DN do 80230170002 sada 1,000 4 056,00 4 056,00

m 52,400 3 144,0060,0039 K 230170012 Ilarovó zkoulrr těsnosti polÍubl - zkouška DN do 80



l:l Ia vb:r

Obir:iii.

souPls PRAGí

|',Jc.rrloslr:r: _ {-)íj

so 04.2 - Kanallzační výtlak - protlak

!\'4 ístc '

":-:lií;tvalcl
;ahotovitc'l

[]atLrrrr.

Prolektant.

Zpracovatcl

1.9. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.céna lczn cena celkem lczKl

Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

2 875 699,86

2 649 613,86

2 020 031 18D1 Zemni

dle zaměření
32,O
součet

032,000

't K 113107222 odstraněnÍ podkladu z kameniva drceného tl 200 mm
strojně p| přes 200 m2

m2 32,000 84,00 2 688,00

2 K 113107231
odstraněnÍ podkladu z betonu prostého tl 150 mm
strojně pl pňes 200 m2

m2 32,000 312,00 I984,00

o
0
0

dlé zaměření
32.0 32,000

3 K 113107242 odstraněnÍ podkladu Živičného tl 100 mm strojně pl
přes 200 m2
dle zaměření
43,0
součet

96,00m2 43,000

43,000

4128,00

0
0
0

4 1í 3't 54363K FrézovánÍ živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do
í0000 m2 s překáŽkami v trase
dle zaměření
77,O
soUčet

m2 77,000

77,OOO

08,00 I 316,00

0
0
077

5 K 121101101 sejmutÍ ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 24,OOO 102,00 2 448,00

startovací jáma
(3,0-2,0.0,2)"1 2
kontrolní'iáma
(2,0-2,0-0,2)-12

0
0
0
0
0

14,400

9,600

6 K 1 30001 í 01
PřÍplatek za áÍŽenÍ vykopávky v blÍzkosti podzemního
VedenÍ

m3 '176,000 576,00 101 376,00

0
0
0
0
0

startovací jáma
(3,0"2,0.2,o).12
sonda
(2,o-2.0"2,0)-4
součet

(3,0-2,0-2,0).1 2
sonda
(2.0-2.0-2,O)t4
soUčet

startovací jáma
(3,0-2,0.2,O).12
sonda
(2,0-2,0.2,O).4
součet

577,0-50,0
součet

144,000

32,000

144,000

32,000
1 76,000
88,000

1 44.000

32,000
176,000

527,OOO
527,000

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0koeÍicientem množstVí

0
0

t/

7 K 't31251203 ] nlouoenr pm zapaŽených V homině třídy těŽitelnosti l

Iskupiny 
3 objem do 1oo m3 strojně

m3 88,000 655,20 57 657,60

I K 131351 203 HloubenÍ jam zapaŽených v homině třÍdy těžitelnosti ll
skupiny 4 objem do 100 m3 strojně

m3 88,000 890,40 78 355,20

I K 14',|721251,
Řízený zemní protlak délky přes 50 do 1oo m hl do 6 m
se zataŽenÍm potrubÍ průměru Vrtu do 90 mm v homině
třídy těŽitelnosti l a ll skupiny 1 aŽ 4

m 527,OO0 2 388,00 1258 476,00



10 K 141721252
ŘÍzený zemnÍ protlak délky přes 50 do 1oo m hl do 6 m
se zataženÍm potrubÍ průměru vÍtu přes 90 do 110 mm
v hornině třídy l a ll skupiny 1 až 4

m 50,000 3 a*,*l 174 000,00

0
0
0
n
0

16,0
14,O

14,0
6,0
součet

16,000
'14,000

14,000
6.n00

11 K 151811131 osazenÍ paŽicÍho boxu hl výkopu do 4 m š do 1'2 m m2 240,000 144,ool 34 560,00

starlovaci jáma
(3,0+3,0+ 2,O+ 2,0\' 2,0. 1 2

součet
240,000

0
0
0

2

240

240,000
0
0
0

(3,0+3,0r2,0+2,0).2,0'1 2

K 15',t811231 odstraněnÍ pďicÍho boxu hl výkopu do 4 m š do 1'2 m m2 240,000 23 040,00e6,oo1

13 16í 101 101K Svislé přemÍstění výkopku z horniny tř. 1 ď 4 hl
Výkopu do 2'5 m
'176,000

na

m3 176,000

176,000

1 76,000

11 20 064,00

0
0

0
o

a
50% Výkopu
1 76,000.0,50.2

14 K 'l6235'lí03
Vodorovné přemÍstěnÍ přes 50 do 500 m
Výkopku/sypaniny z hominy třÍdy těŽitelnosti l skupiny '|

až3
m3 176,000 ,,*,*l 17 740,80

176

odvoz na trualou skládku
50% \ ikopu
1 76,000.0,60
součet

88,000

16 K 167101102 Nakládání Výkopku z hornin tř. 1 ď 4 přes 100 m3 m3 88,000 78,00 6 864,00

na
50% Výkopu
1 76,000-0,50
součet

88,000

0
0
0
0

0
0

í5 K 162701',tos
VodoIovné přemístění do 1 0000 m výkopku/sypaniny z
hominy tř. 1 aŽ 4

m3 88,000 360,ool 31 680,00

17 K 't71201201 Uložení sypaniny na skládky m3 88,000 26,40 2323,20
0
0
0

trualá skládka
88,000
součet

88-1

(3,O.2.0.O.4r12

89077

50%
'154,000-0,50

součet

88,000

166,388

28,800

77,000

881

0
0

koeficientem množstVí

0
0
o

0

0
0
0

t 158,400 360,00 57 024,O018 K 171201211
Poplatek za uloŽení stavebního odpadu _ zeminy a
kameniva na skládce

m3 í40'000 174,00 24 36019 K 174101101
zásypjam, šachet rýh nebo ko|em objektů sypaninou
s6 zhutněnÍm

t 166,388 408,00 67 886,3020 M 58s31200 štěrko p I sek n etřÍ dě ný zásy pový

m3 28,800 294,00 I467,2021 K 175111101
obsypání potrubÍ ručně sypaninou bez prohozenÍ

uloŽenou do 3 m

t 54,454 408,00 22 217,2322 M 58331 351 kamenivo těŽené drobné Írakce 0/4

m2 77,000 78,00 6 006,0023 K 18í301103
RozprostřenÍ ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 5o0 m2 v
rovině nebo ve svahu do 1:5

77

0
0

0D

77,000/30
součel

Vodorovné konstrukce

2,567
2,567

4 9 072,00

24 M 005724700 oslyo směs travnl univerzál kg 2,567 144,00 369,65

m3 7,200 't 260,00 I 072,0025 K 451572111
LoŽe pod potrubÍ otevřený výkop z kameniva drobného
těŽ6ného

0
0
0

o

starlovací
(3,0-2,0.0,1 ).1 2
SoUčet

7,200
7,200

5 Komunikace 107

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 2oo mm m2 I832,0032,oooi 276,00l26 K 564861 1 1 1

o



32,000
32,000

27 K 5651 551 1 1
Asfaltový beton Vrstva podkladnÍ AcP í6 (obalované
kamenivo oKs) tl 70 mm š do 3 m

m2 43,000 756,00 32 508,00

0
0
0

dle zaměření
32.O

dle zaměřeni
43,0
součet

0
0
0

43,000

28 K 567122112 Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 8/10
(KSC l) tl 130 mm m2 32,000 474,00 15 168,00

0
0

0

dle zaměření
32.O
soUčel

32,000

29 K 573',t1't112
Postřik Živičný inÍiltrační s posypem z asfaltu množstvÍ
'l kglm2 m2 77,000 54,00 4 I 58,00

0
0
0

dle zaměření
77,O

součet
77,000

30 K 57321',t109
Postřik Živičný spojovacÍ z asfaltu v mnoŽstvÍ 0,50
ko/m2

m2 43,000 38,40 1 65í '20
0
0
0

43,0

77.0
SoUčet

Trubni vedenÍ

77

43,000

77,000
77,000

585,655

D

0
0

0I 372 671,33

koeÍicientem

31 K 577134111 Asfaltový beton Vrstva obrusná ACo 1í (ABs) tř. l tl 40
mm š do 3 m z nemodiíikovaného asfaltu m2 77,000 588,00 45 276,00

32 K 871225201'
Montáž kanalizačnÍho potrubÍ z PE sDR1't olevřený
výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63x5'8 mm

m 577,000 140,40 81 010,80

33 M ELM.18185 Trubka vodovodnÍ PE 100 Gerofit sDR 1 1 63x5,8 mm'
s ochranným pláŠtěm z PP (typ 3 dle PAs 1075); 12 m

m 585,655 357,60 209 430,23

34 K 87126520'l Montáž kanalizačního potrubí z PE sDR11 otevřený

IWkoP svařovanÝch elektrďVarovkou D 1íox10,0 mm
m 50,000 201,60 í0 080'00

35 M ELM.17733
lTrubka vodovodnl PE 100 Gerofit SDR 1 1 1 10x10,0

|mm, s ochranným pláštěm z PP (typ 3 dle PAS 1075);

Itz n
m 50,750 766,80 38 915,10

15

36 K 8997211'.t1 signalizačnÍ Vodiě DN do 150 mm na potrubÍ PVc m 577,000 57,60 33 235,20

0

0o 997 Přesun sutě 48 741

9,280
součet

38 K 997221559
PřÍplatek zKD í km u vodorovné dopraw suti ze
sypkých materiálů

t 83,520 s4,oo 
I

4 510,08

9.9,280

0
0

37 K t 9,280 96,00 890,88997221551
|vouorovna 

doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

39 K 99722156',1
|vooorovna doprava suti z kusovrých materiálů do 1 km t 28,715 96,00 

]

2756,64

0

0
0
0

0
0

0
0

"beton" 1 0,400
"živice" 9'460+8,855
součet

součet

9,280+ 1 0,400+9,460+8,855

'10.400
'18,315

715

258.435

37 995

0

40 K 997221589
PřÍplatek zKo 1 km u vodorovné dopravy suti z
kusovtích materiálů

t 258,435 54,00 í3 955'49

4 1 K 9972216'11
Nakládání suti na dopravní prostředky pro Vodorovnou
dopravu

t 37,995 222,OO 8 434,89

42 K 997221815
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné)
slavebnÍho odpadu betonového kód odpadu '170 101

t 10,400 456,00 4 742,40

43 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t 18,315 552,00 10'109,88

44 K 997221855 Poplatek za uloŽenÍ na skládce (skládkovné) zeminy a
kameniva kód odpadu 'l70 504

t 9,280 360,00 3 340,80

D 998 Přesun hmot 91 505,09

u



45 K 99E276101
Přesun hmot pro lrubnÍ vedenÍ z trub z plastických
hmot otevřený výkop _jen trubní

t o,7741 960,00 743,O4

48 K 99827610í 1 Přesun hmot pro trubní vedenÍ z trub z plastických
hmot otevřenÝ vÝkoD

t 278,0701 326,40 90 762,05

51 K 094002010
Klzenl ooPÍavy po qoDu vyslavoy pracovnlKy
zhotovitéle kpl 't,000 102 ooo,ool 102 000,00

0

D

D

M

23-M

o VRN

o VRNg

Práce a dodávky M

MontáŽe

Vedlejší rozpočtové náklady

ostatní

o 124 086,00

124

102 000,00

102 000,00

0

0

47 K 230120043 Čištění potrubÍ proÍukováním nobo proplachováním DN
50

m 5n,000 58 854,00102,OOl

48 K 230170002 Tlakové zkoušky těsnosti potrubÍ _ přÍprava DN do 80 sada 2,000 4 056,00l I 112,00

49 K 230170012 Tlakové zkoušky těsnosti potrubÍ _ zkouška DN do E0 m 577,O00 34 620,0060,ool

50 K 230202072
Nasunutí potrubnÍ sekce plastové prŮměru přos 63 do
1't0 mm do chrániěky

m 50,000 22 600,00rco,ool



souPls PRACí

Doslavba kanalizace v NemošicÍch

So 04 _ Kanalizační vlýtlaky Ví a V2

Stavba:

Objekt:

Mlslo:

Zadavatell

uchazoč: VoDA cz Š.l.o'

Datuml

Projsktant:

Zpracovalel:

26.04.2022

MULT|AQUA s.Í'o'

l PČ Tvp Kód Popis lVJ MnoŽství J'cena [cZK] cena celkem ÍczK]_)
Náklady soupisu celkem

o HSV

D1

Práce a dodávky HSV

1,000 -1

4 448 650,73

4 357 207,73

-2 406
-2

-1

Zemni
K í1215í0í1 Volné kácení sllomů s roďezáním a odvělvenim D kmene do 2oo mm

40 cm

odslránění pařézů D do o,2 mv loviné a sváhu 1|5 s odklizenÍm do 20 m a ŽasypánÍmiámy

112201113 odstranění pařezů Ddo 0,4 mv íovině a svahu 1:5 s odklizenÍmdo 20 m a zasypánímjámy

5 t, K 113107222 odstraněhí podkladu z kamoniva drcsnóho tl 200 mm stlojně pl př€s 200 m2

K

3rK
K

-1 -3 060,00

-2 550,00

-19 006,68m2 266,200

''chodník" 4"1,í
"štěrk'' 2'í'í

259,600
4,400
2,200

-1 224,O0

20cme
kus 2,000

10

112151013 jvotno kác€ní slromú s rozřezánÍm á odvělvenlm D knene do 4oo mm kus

kus 2,000

kus ] í,000 -2 550,00

-71,44

m2K 113107231 Iodstraněni podkládu z betonu plostého tl 1 50 mm skojně pl přos 200 m2 -70 012,80

'111." 236'1,1
"chodnlk" 4'1,1 4,400

odslraněnl podkladu živičňáho ť í00 mm strojně pl přes 200 m2 507,600

í2'000

6,000

-326,40

-81

507

''lll.lřlda'' 236'2''|
''chodn Ík"1 ,5'4'2

'Vodovod'E 1,5
"plyn"4''1,5

8 K I 1 3154363

K 113202111

10 K 1 1 9001401

VýňánÍ obrub klajnÍků obrubnÍků stojetých

m2

m

731,600

nI,60o
7,000

-91,80

_8í'60

47 160.88

15.000

Frózování Žvičného ký! tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s prekážkami v trasg

ilt. 1'236

oočasné zajišténÍ potrubi ocBlovóho nebo litinového DN do 200 4

oočasné zajištěnÍ kabéll] a kab€lových tlatí ze 3 volně loŽených kábelů

'.vo',2.1,5
souč€t

-285,60

-86,70 9n!f.

7,500
3,000

13 K 130001101

HloubonÍ rýh š do 2000 mm v homině tň 3 objsmu do 5000 m3

rýh š do 2000 mm v hoÍnině tř' 4 obj€mu do 5000 m3

Příplatek zá lepivost k hloubgnÍ ďh š do 2000 mm v homině lř.4

přemíslění do í0000 m výkopku/sypaniny z horn|ny tí. 1 až 4

NakládánÍ výkopku z hornln tř. '1 až 4 př6s 100 m3

Poplatok zá uloŽoní stavsbního odpadu - zemlny a kam€niva na skládce

nelřIděný zásypový

-489,60

1 068,491 -306,00

-7

-217

-4 651,20

-1 825,80

-1

-326

16

17

2888864

1 5'l 101 í02

-52

31 171201211

1'l0í

K lí8í30íí03

K

-346,80

-346,80

,57

-133 339,05

12 K 121101101 m3 81

Příplatok za álŽsní vykopávky v blÍŽkosti podz€mnlho v6dénÍ

s€jmutí oÍnic€ s přemístěnlm na vzdál€nost do 50 m

m3

Příplatek za lepivost k hloubgnl ďh š do 2000 mm v homině tr' 3

K

K

K

K

14

15

132211203

132201209

1 32301203

1 32301209

m3

m3

m3

m3 156,000

520,000

156,000

-5 569,20

-243 984,00

-t0 342,80

18 K 141720015 NeřÍzoný zemní protlák stro|hé vnějšlho pn]měru do í 10 mm v hornině tř 3 a '| m 16.000 -2 oí9'60 -32 313.60

leiM 28613116 n -515,10 -8 241,60

20 M 288888631 PlastÓvé kluué obitnky pro PE 63 v PE 1 1 0 montáž a dodánÍ

potrubÍ vodovodnÍ PE dl10

m

16,000

16,000 -290,70

21

22

K

M

K

151101112 m2

ks

m2

odstranění přlložného paŽgnÍ a ÍozopřenÍ stěh íýh hl do 4 m

zřízenÍ příložného páŽenÍ a roz6př6nÍ stěn rýh hl do 4 m

manžely na chráničku DN 1 l 0 se stahovdclmi pásky ňohtáž+ dodánÍ

20.000

2,000

20,000

-912,90

-81

-816,00

24 K 151811131 osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1'2 m m2 2 327.O00 -122,40 -284 824,80

K 151811231 odstranění pažcÍho boxu hl výkopu do 4 m š do 1 
'2 

m Ú2 2 327 ,000 -81,60 -189 883,20

K

K

K

K

í61í01101

167101102

162301102

162701 í05

m3

m3

m3

m3

svislé přemÍstění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl Výkopu do 2'5 m

přemístění do 'l000 m výkopku/sypaniny z holnínyll' 1 aŽ4

541,000

446,394

446,394

593,606

-96,90

-66,30

-86,70

-306,00

26

2A

2S

-38

-181

-29

30 K 171201201 m3 1 040,000 -22,41 -23 337,60Ulož€ní sypaniny na skládky

K 101 -147,90 -1 í0 036.'1jam' šachot íýh n6bo koíem obj6ktů sypaninou s6 zhulněním m3

33 M t 535,6?3

34 K polrubÍ lučně sypaninou b€z prohozenÍ sÍtem, uloŽ€nou do 3 m -249,90

35 M t 384,484

ň2omice ť vÍstvy do 200 mm pl do 500 m2 V rovině nebo Vé svahu do 1:5 .66,30 -27 1

37 M 005724700

372'

směs travnÍ univezál

Strana 1 z 3

ks 13,640 ,122,40 -1 669,54

a



PČ Typ Kód

4

409,2/30

Vodorovné konstrukce

Popis MJ MnoŽstvl J.cena [czK] cena c€lkem [czK]

-74 558,43D

K 1572111 pod poÍubÍ olevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 -1 -70

m3 1,1 41-3 6s1,60

598't

bloky z bstonu prostého tř' c 8/'1o otgvřený výkop

D

9'0,5'0,5'0,5

Komunikace

1 125

754
111 42

"štěÍk'' 2'1.1
"lll.třida'' 236'1'1
"chodnik" 4'1,1

2,200
259,600

4,400

40 K 4 šlělkodllé ŠD u 2oo llÍll úl2

41

"lll,otapa" 1,1'236
souč€t

K 5651551 1 1 b€ton vBtva podkladni AcP 16 (obalované kamgnivo oKs) tl 70 mm š do 3 m m2 264,000 _í69

259,600

K42 ze směsi stme|oné cemenlem sc c 8/10 (Ksc l) tl 130 mm m2 264,000

4,400

-1 06

"lll. třÍdo'' 236'1 
'1

''chodnÍk''4'1 '1

"chodnlk"4'l,l
souč6t

4,400

q!!l^.lýl!ll' !P9rvvoll . o.'qllv r ll ll9.!N l v|9v 
^9lltl.

.chodnÍk'' í '5'4
"lll.třÍda" 3'í'236

6,000
731,600

ff2K45

K

7A

D

K

979024443

997
9972215s1

-499

45,90

-368 652,48

-258 408,'13

-275 '10

-321,30

-296 984,65
6 299,36

34111 beton vFtva obrusná Aco 11 (ABs) tř. l tl40 mmšdo 3 mz ngmodiÍikovaného asfaltu

í,5'4
''lll. lřída" 3'1'236
součst

lilinových tvarov6k jBdnoosých přÍrubových ot€vř6ný výkop DN 50

ostatní konstÍukce a

236'2'2+4'2

obrubnÍkú a krajníkú silničnÍch

Přesun sutě
doplava suti zo sypkých matoriálů do 1 km

"Žvice. íí 1'672
součet

6,000
731,600
737,600

D8

77,1

197

46 K 8s724?1?? kus 2,000 416,00 -1 632,00

47 M 558301 lrr sorsoo ks 1,000 -2 733,60 -2 733,60

48 M 558302 lce ao ks 1,000 -2 896,80 '2 896,80

l( 122 rtáI lltllruvýult tvatovok "JLučtr{ult 
prítub"výrlt utevř"trý výkup Dl.l 50

přtrubová litinová s přÍrubovou odbočkou,práškový epoxid tI 250pn Ť"kus DN 50/50

255301 kanalizačnlho polrubl z PE sDR'17 otevřoný výkop svářovaných €lekkotvaíovkou D 50 m

t,000 _Í 22].00 -1.{.{0,00

50 M 2,000 -3 284,40 -6 568,80

K 614,000 -81,60 -50 102.40

52

53

M

K

PÉ100 Rc d 63 sDR 17

8'í 1 l0 €loktrokolen 45" na vodovodním potrubÍ z PE tÍub d 50

m

kus

620,140

4,000

147,90

-1

-91 718,71

489,60

M 28614946 |e!ékrokoÍeno 45" PE 1oo D 63nn kus 4,000 -489,60 1 958,40

55 K 8771811'12 |Montáž €loktíokolen 90'na vodovodním políubl z PE trub d 50 kus 2,000 -122,4C 144,80

56 M 2E653055 |eléklrokoleno 90" PE 100 D 63nn kus 2,000 499,80 -999,60

57

58

K

M

877211101

2861 5973

IMonláŽ elektrospojgk na vodovodnlm potÍubÍ 2 PE kub d 63

|ebkÍfuspolka sDR 11 PE 10o PN 16 d 63

kus 31,000

17,000

-132,80

-306,00

-4 1 10,60

-5 202,00

59 M hákÍužak D 63

pilÍuba PE 100 otočná DN 63

ks 7,000 "147,90 -1 035,s0

60 M 7,000 -354,96 -2 484,72

61 K 8s1231112 ]Montážvodovodnlch šoupátek otevřený výkop DN 50 kus 1,000 -91E,00 -918,00

62 8gggggo2 ]Š 50 kanaiizačnt litinové příÍubové ks 1,000 -4 916,40 4 916,40

63 M 89999903 soupravd teleskop 1,3' 1,E n DN 50

8999102 souprava DN 50 dodánl + hohtáž

ks 1,000 -l 836,00 -1 836,00

64 M ks 1,000 -23 256,00 -23 256,00

65 K 899i25 Ngrozové spoje } těsněnÍ + bandáŽ6 soub 8,000 -571,20 -4 569.60

66 K 112 poklopů litinových šoupálkových

42291352 litinový šoupátkový pro zennÍ soupfrvy osazen| do torénu a do vozovky vč' podkladové désky

kus 1,000 -510,00 -5í0'oc

67 M 1,000 1 E97,20 -l 897,20

K 89940í113 IosazenÍ poklopů lirinových hydtantových kus í'o00 4í6'00 -816,00

6o M 42291452 litinový - hydrah|ový DN E0 vč. podkladové désky

899721111 DN do'|50 mm na potrubÍ PVc

kus 1,000 -2 692,E0 -2 692,80

70 K m 620,000 -48,96 -30 355.20

71 K 4ss722114 IKMl pokubl z plaslů výstÍaŽňou íólil z PVc 40 cm - hnědá m 620.000 -í6,32 -10 1 t8.40

K 89912222 IoÍi€ntační Štítky vč. tyč€ k osazení ks 1,000 -1 897,20 -1 897.20

m -8í'60 -77 6E3,20K 919112111 dllatačntch spár š 4 mm hl do 60 mm přlčných nebo podélňých v ávičném krytu

-127,50 41 200.00m?4 K 91912't 1 11 spáÍ zálivkou za sludona plo komůrlq š 10 mm hl 20 mm s těsnjcím proflem

-142,80 -'135 945,60s19731112 styčnó plochy podkladu n6bo krylu z botonu tl do 150 mm

-3'1 890,497E K 997221559 zKD í km u vodorovnó dopÍavy sutj ze sypkých matoriálú

197 -1679 K s9?221561 doprava suti z kusových materiálů do 1 km

1 777 {1zKD 1 km u vodorovné doplavy suli z kusových mateÍálú80 K 997221569

suti na dopravnÍ pÍostředky pro vodoÍovnou doplavu8'l K 957221611

77

í9E+E5'8+1 1 1 
'672

Strana 2 z 3

11'1,672

-1



Pč Typ Kód PopiB MJ MnožstvÍ J.cong lczKl cene c€lkém [czK]

a2 K gs7221815 
|Poplatok a uložohÍ ná skládco (skládkovnó) stavobnÍho odpadu botonov6ho kód odpadu í7o 1ol t ss,sool -3s7.601 -33 256,08

83 K 9972218l5 2a ulož.nÍ na skládce (skládkovnó) odpadu aoíaftováho bgz dohtu kód odpadu 170 302 t 111,6721 -{6e,2ol -52 396,s0

8,í K g9722l 855 
| 
Poplálek za uložonl na skládco (skládkovnó) zominy a kamonlva kód odpadu 1 70 5o4 t 77'í98l _306'00 -23 622,5s

D 998 Přesun hmol
85

86

K

K

998276t01

998276J01 í
lPt""un
jer""un

hmot prc lrubní vedgnÍ z tÍub z plostckých hmot otovřehý výkop -j€n trubní

hmot pro tÍubní vedgní z bub z plastických hmot ol€vřoný výkop

1,37s1 -816,00

í o46'5so| -277'14

-1 124,45

-290 363,16

DM Práce a dodávky M -91 443,00

Montáže _9í

87 K |23012oo13 |Člštění potrubÍ proÍukovánlm n€bo proplEchovánÍm DN 50 m 614,000l -86,70 -53 233.80

88 K |23oí7ooo2 |Thkové zkoušky těgnosť potrubÍ - příprava DN do 80 sada 2,oool -3 447,601 { 805,20

89 K |23oí7oo'l2 Tlákovó zkoušlry těsnosť polrubl -zkouška DN do 80 m 6í1'000| -51'ooi -31 314,00

uStrana 3 z 3





souPls PRACÍ

Dogtavba kanalizaco v NgmošicÍch

So 0í - Areálová gravitaění kanalizace

Stilba:

Obj6ktl

Mí3toI

Zadavatel:

Uchazoč: VOOA CZ s.r.o.

DátUm:

Proj€ktant:

Zpaacovat6ll

26.01.2022

MULTIAOUA s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cana [czK] cena celk€m lczKl

Náklady souplsu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

Komunikace 48

48 388,80

48 388,80

5D

K 5648611í1 Podk|ad zo štěrkodňó ŠD tl 2oo mm

9'1,5

m2 40,000 234,60

21 x |selastttr lPodkladzgště*odřtěŠollíoomm fr2 í3'00o 122,10 1 s91,20

26 K 567120112 Podklad zo směsl strelonó com6nt9m sc c 1,512,0 (sc ll) tl í3o mm m2 367 4

27 K 59124'.t111 Kladoní dlažby z kostokdrobných z kameng ha Mc tl 50 mm ň2 40,000 32

!/stEna í z '|





SOUPIS PRACI

Dostavba kanalizace v NemošicÍch

so 05 - PřÍpojka NN k čs2

Stavba:

Obj6kt:

MÍstoI

zadavat€lI

Uchaz€č:

Dalum:

Projektantl

Zpracova{el:

26.04.2022

MULTlAoUA s'Í'o'

VODA CZ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis lVlJ lvlnožstvl J.cena [czK] cena celkem [czK]

Náklady soupisu celkem .62 296,74

-62 296,74D HSV HSV

D Q21M Elektromontáže
K 8,000

2 K 0120102 ks 3.OOO

3 K o120451 ks í,000 0,00

4 K 0 t91 506 l,OOO 0,00

5 K 0220021

6 K 0Et001 3 |oYKY 4xío mm2 (VU)

7 K 0950201 2a zalahování kab. do chráničky do 0'75kg/m rm

0,00

0,00

01 00014 ukonč'vod.v roa'vč.záp.a konc.do íomm2

nožové palrony do 500V

3_pólový boz klÍu do 25A

montáž typového slektroměrovóho roaaděče do zděného pilÍře

V zemi Fezf, do 120 mm2 vč.svorek;propoj'8j.

0,00

D C46M Zemni -62 296,74
2 K 460070í63 jáma pro základ zděného pilÍře Ž6m.tř.3 ks -1 I 953,00

-1 -5 092,503 K 460080014 betonový základ do rostló zgminy boz bodnění tř. c 16/20 m3

4 K 460'l50'í53 kabgl'rýha 35cm ŠÍř.70cm hl' zem.tř.3 m -17'ooo| í41'75l -2409.75

5 K 460270001 piIířpro RE2 a 02RlVl1 -vizvýkl€s o'í.5.3

zděnóho piliře - VyreŽánÍ ofuoru dv6řÍ 1200x800 mm

dvlřka pro zděný pilÍř pro RE2 a 02RM'1

ks 1,OOOl s4 O7s,Oo

kpl 1,000 3

ks 1,000 10 919,41

-54

í0 919,41

0.00

0,00

ks

Poznánka k pložce:
zděný pilÍř:1870xfi0x2000nn, záHad plÍle :227oxffixgoonm' nka prc RE2 (32ox6oox22o/1080nňt' nika pro o2RM1
(1000x1170x38ffi30nm)' sltlška z plechu s povrchovou úPrdvou' nerez dvIila dvouktÍd|á' uzavlrání na kilčfo a visacl zámek

výsllažná z PVc šlřky 22cm

z PVc roury svěť.do '10.5cm -11

D MMMM
K 1400 m I so,ooo 0,00

2 K 2944 4xíomm2 m 22,OO0 0.00

0,003 K 4305 ;pojistková vložka PNA00o 4oAgG ks j 3,000

1 K trcjpólový 10A, char.B

35702 loaaděč typový ER1 12INVP7P4

ks 't,000 0,00

K ks í'000 0,00

0,006 K slo05 líófio z poly€tylonu šířé 22omm m 17,000

7 K s1027 chrán|čka kabelová PE40 m 20,000 0,00

0 K Pol27 PodružnÝ matoriál ,/, 4,000 0,00

0 K Pol28 Prořoz (m' kg)
'/o

1,000 0,00

30x4

RéVize a další nezařazenéD

a

4604900í2 m

7 K 4605í0054 m

-17,000

-20,000

'18,90

567,00

slK -999,60

K km

160560í53

d60010024 kab'vgdenÍ v zástavěnóm prostoru

35cmšíř.70cm hl.z6m.tř'3 58,80

26 250,00

í7,000

-0,020 -525,00

1 K OOOO1 \,lápojoní v pojlstkové skřlnl ss v pllÍň

)ňpojení uzemněnl v €loktroměrovém loryaděči

ks 'I,000 0,00

2 K OOOO2 ks 1,000 0,00

0.003 K ]oooo3 ýýchozí revize elekllo ks 1,000

4 K loooo4 (ooldinace pracÍ s invostorem a g6nBlálnÍm dodavat€l€m stavby ks 1,000 0,00

K loooos
)ÍojeKová dokumeňtacB pÍo realizaci stavby ks 1,000 0,00

6 K loooo6 zajišlěni podkladů a zákros změn pro dokumgnlaci skulečného prcvedonÍ ks 1,000 0,00

7 K OOOOT Ploj€ktová dokumentaco skut6čného proved6nÍ stavby ks 1,000 0,00

I K G6odglickó zaměřenÍ skul€čnóho prov€dsnÍ stavby ks 1,000 0,00

9 K OOOO9 ReŽjní náklady ks 1,000 0,00

10 K Náklady na doplavu ks 1,000 0,00

stlana 1 z í





souPls PRACÍ

Dostavba kanallzaco v Ngmošiclch

Ds.oí - Přeložka kabelu NN v areálu

Stavba:

obJ6kt:

Místo:

zadávalol:

Ucházeč|

Datum:

PíojéktantI

Zpracovat6l:

24.M.2022

MULTIAQUA s.ro.

VODA CZ s.r.o,

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cana [czK] cena c€lkem lczKl

Náklady souplsu celkem

o M Práce a dodávky M

D 4&M Zemnl

5 055,75

5 055,75

I K 460021121 |sejmutÍ omice pň €lgkfomontáŽlch strojně tl vrstvy do 20 cm m2 10,000 as,zsl 892,50

K 460'í5o153 |káb6l.rýha 35cm šlř.7ocm hl. zem.tř.3 m3 15,000 'wt,tsl 2124,25

K 460541112 iÚpreva pláně pň slgktromontážlch strc'ině v homině třldy těŽit€lnostl l skupiny'l ď 3 s6 zhutněnim m2 15,000 ee,zsl 551,25

4 K 460571 1 1 1 jRozprcslřenl a urcvnáni omice při et€ktromontážÍch strcjně t| vretw do 20 cm m2 15,000 ntsl í í8í'25

K 460581121 |zátravnění věelně zslilÍ vodou na rcvině m2 '10,000 so,lsl 304,50

ust.aná 1 z 1





souPls PRAGí

Do8tavba kanallzace v Nemošiclch

PS 01 - Strojní část čs1

Stavba:

ObJekl:

Mlsto:

Zadavetel:

Uchazeč: VODA CZs.r,o.

Dstum:

Prcjoktanti

Zpra@vatoll

26.04.2022

MULTIAOUA s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

o D't 3.1 stanice Čs1

Popis MJ Množství J.cgna lczlq cena celkem |czKl

-27',125,61

-27 125
4 K R-121'l zvedacÍ ařlzoní - J6řáb6k s ručnÍm navlákem a nergz lankem _ nGnost 150 kg. Ma|.: oc€l 

'ár. 
zN ka -1,000 21 097,70 -21 097,7A

5 K R-131 I Patka prc ryedacÍ zařÍzonÍ. Mat'| oc8l žáL zN ks -1,000 6 027,91 -6 027'9í

t/Skana 1 z 1





Slsvba:

obJekt:

Místo:

souPls PRAGí

Dostavba kanallaco v N6mošiclch

Ps 02 - stroJnÍ ěást čs 2

Zadaval6l:

Uchaz€č:

Dátum:

VOOA CZ s.r.o.

PíojoktantI

ZpEcovetol:

26.U.2022

MULTIAQUA s,r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ MnožstvÍ J.cená [cz{ c€na c€lk6m [czKJ

Náklady soupisu celkem -27 125,81

-27 125,61oD1 3.'l Čerpací stanice Čs2
't2 K zÝedaclzaíz.nÍ -jglábok s ručním naviJákom a neroz lank.m - nosnBt 150 kg. Mat.: oc6l Žár. zN ks -1 21 -21 097

13 K Patka pro 86dacÍzařÍz6nÍ. Mat.: ocel žár' zN ks -1 6 027,51 4027,91

llstmna 1 z í





NO LIST
002 b

Stavba: o,Čs Nemošice - odstranění metabolitů a dostavba kanalizaceo.

Objekt: A) odstranění metabolitů

Objednatel: Vodovody a kana|izace Pardubice, a. s., IČo 60 1 0863 1

Zhotovitel: VoDA CZsro,IČ25969692 Datum: 08.11.2023

Odesláno / no: I listů
I Po J listů

listů
3 Fotodokumentace a ostatní listů

1 zfuubni
I.1 Popis p"tivodního řešení:
Projekt neřeší.

I.2 Popis nového řešení:
Výměna stávajících zárubní s dveřmi.

1,3 Ztlůvodnění změny:
Po instalaci technologie filtrace bylo zjištěno, Že směr otvírání stávajících dveří blokuje průchody. Nové dveře se otevírají opačným směrem.

2. Záchatná jímka pod barely Chlornanu sodného
2.I Popis p,ůvodního řešení:
Součastí projektu je dodávka nové záchytné jímky

2.2 Popis novélto řešení:
Nďodává se.

2,3 Zdůvodněnízměny:
Stávající jímka je fu nkční a vyhovuj ící.

3. Zebřik do nádrŽe odpadní vody
3.1 Popis původního řešení:
Projekt neřeší

3.2 Popis nového řešení:
Knádrži odpadní vody s praní filtrů bude doplněn nerezový Žebřík pro vsfup do nádrže ajejí čištění

3.3 Zdůvodněnízměny:
Bezpečnost práce

Stave
4.1 Popis původního řešení:
V projekfu je počítáno se 3 lampami veřejného osvětlení a 3 světly na budově. V místnosti údrŽby měl být realizová'rr sálaý panel.

1.2 Popis nového řešení:
Realizovat se budou jen dvě lampy Vo a dvě světla + nové rozvody - přívodní kabely.

4.3 Zdůvodnění změny:
Při výměně lamp Vo a světel na budově se zjistil havarijni stav přívodních kabelů. Proto se musejí realizovat nové rozvody, aby prošlo elekho revizí. V
místnosti údrŽby se nebude osazovat sálavý panel _ časem bude údrŽba přesunuta.

3 VIiv na dopracování projektové dokumentace: AI\O x NE

4 Dopad do smluvních terrnínů: lo*o X loo"



5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): l50 934,69 Kč bez DPH

Cena víceprací (přípočet): + 373 955,70 Kč bez DPH

Výsledná cena změny: 223 02t,01 Kč bez DPH

6 Schválil:
za objďnatele

^ 
zaTDS zaAD za gen. zhotovite!:

I

"|eplého

tco s0 Dtc
530 02

10 86 31

BICE,

Olt Kti llK, oddil tj,

BICE
0863t
9tt3

/4r
P^:vo

'?"lť;ll-l*6i1'.;11i'.g';*
Hradec Králové



D1-02 - Nové konstrukce - víccpráce, výměna zírubní

47 850.00 KčVÝměnaárubní kpl J l5 950'00 Kč

47 850.00 Kč

//





Stavba:
objek:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

K-003

Výtlačné potrubÍ plněnÍ filtrů

PotrubÍ upravené vody

Potrubí pracívody

Méněpráce

odstraňovánÍ metabolitů na čs Nemošice
TechnoloBická část, PS-01

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

IPR Aqua, s.r.o. Datum:
Datum:

; 20 538,65 Kč

iizii oolt

1 997f0 Kč

2 357,00 Kč

2 432,00 Kč

1 98?Llo K!
2 856,50 Kě

2 197:90 !!!
2 432,00 Kč

953'90 Kč

1 632,00 Kč

1 l70r90 {č
1 387É0 |(č

] 979,90_!č
1 550,00 Kč

26.O4.202r

_20 638,65 Kč

21 257,00 Kč

26 819,50 l(č

12 48z50 Kč

9 468,00 Kč

4 864,00 Kč

38 o6ooo Kč

20 812,50 Kč

2 856,50 Kč

7 101,00 Kč

7 296,00 Kč

37 076,00 Kč

14 445,00 Kč

1 632,00 Kč

8 850,00 Kč

z 775'00 Kč.

7 824,00 Kč

1 550,00 Kč

záchytná jímka pod barely

Žebřík, nerez,3,3 m, ochranný koš

Trubka 204x2

koleno 90', 204x2

příruba 200/204 přiařovacÍ

trubka 204 x2

T kus DN200

koleno 90', 204x2

přÍruba 200/204 přivařovací

trubka 154x2

T kus 0N150

koleno 90", 154x2

koleno 45', 154x2

příruba 154 přivařovací

redukce DN150/300

I 
pta..

méněráce - dodávka materiálu

ks

ks

-1

1

9

4

2

15

1

3

3

15

1

5

z
8

1

200

m

ks

ks

m

ks

ks

ks

m

ks

ks

ks

ks

ks

hod Kč 160 000,00 Kč

_78 155,14 Kč

-78 155,14 Kč -78 155,14 Kč

b





Tvp Speclflkace ks/m/set Cena celkem

VlcEPRÁcE 42877,2oRě
Venkovní osvětlení

I Hadice ohebná pancéřová d 20mm,50m m 10 33,60 Kč 336.00 Kč

2 Kabel silový pevný cu J-3x1,5 m 100 73'20 Kč 7 320,00 Kč

3 Kulatina FeZn 10mm m 10 118'80 Kč 1 188.00 Kč

4 Přepínač střídavý 1p, 10A, řaz. 6, lP54, povrch,montáž, bílý, Variant ks L 304'80 Kč 304,80 Kč

5 Kabel detovtý plný drát 4x2x0,5 catsE m 50 33,60 Kč 1 680,00 Kč

6 Kabel sdélovací pevný 5x2x0,5 m 100 73.20 Kč 7 320,00 Kč

7 Kabel silový pevný cu ]_3x2,5 m 50 118,80 Kč 5 940,00 Kč

8 Irubka ohebná korusovaná 50mm m 50 304.80 Kč 15 240.00 Kč

39 328'80 Kč

Stavební elektro (osvětlení WCl
9 Kabel silov'i pevný cu ]-3x1,5 m 4 73,20 Kč 292,80 Kč

10 Krabice svorková prázdná 80x80x52, lP65, UV,4mm2 ks 7 552.00 Kč 552.00 Kč

11 PřepÍnač střldavý lp, 10A, řaz' 6, lP54, povrch.montáž, bílý, Variant ks 1 304,80 Kč 304,80 Kč

t2 Svítidlo LED 230V/16W lP66 ks 1 2 316'00 Kč 2 316.00 Kč

13 Trubka s hrdlem pancéřová d 25mm, 3m m 3 27 '60Kč 82'80 Kč

3 s48,40 Kč

MÉNĚPRÁGE

230V AC 50Hz 0,3 kW ks -1 5 644,80 Kč

-52 140,90 Kč

-5 644'80 Kč

SvÍtidlo veřeiné LED 39.5W 3000K 4698lm ks -2 2 698'50 Kč _5 397.00 Kč

VýloŽnÍk obloukový na stěnu pro venkovnÍ svÍtidlo _ Ž ks 1 980,70 Kč -980,70 Kč

Stožár sadový lomený 6m Žz Včetně zákl. s poiistkami a kabelu ks 1 12 700,80 Kč 12 700.80 Kč

E
Kabel AYKY 3x240+120 m -68 403'20 Kč

-24

-z7 4I7'6oKř
-27 4tl,6oKč

SUMA -9 263,70 Kč

Kalkulace

1/r VypÍacoval: Urbánek

il




